
TTV Sachsen-Anhalt 2018/19

Verbandsliga Herren Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Biederitz II 3 3 0 0 31:14 +17 6:0
2 TuS Haldensleben 3 2 0 1 29:16 +13 4:2
3 VSG Weißenfels 3 1 0 2 21:24 -3 2:4
4 Post TSV Halle II 3 0 0 3 9:36 -27 0:6

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2019 13:00

13:00
17:00
17:30 v

VSG Weißenfels
TuS Haldensleben
TuS Haldensleben
DJK Biederitz II

Post TSV Halle II
DJK Biederitz II
VSG Weißenfels
Post TSV Halle II

12:3
5:10
11:4
11:4

So. 05.05.2019 10:00 v
10:00

VSG Weißenfels
Post TSV Halle II

DJK Biederitz II
TuS Haldensleben

5:10
2:13
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